Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация
198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www  .  moavtovo  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2016 года                              № 3-п

О внесении изменений в Перечень мероприятий
по массовой физической культуре и спорту,
финансируемых за счёт средств бюджета
МО МО Автово в 2016 году

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Внести изменения в Перечень мероприятий по массовой физической культуре и спорту,
финансируемых за счёт средств бюджета МО МО Автово в 2016 году (далее также –
Перечень), утвержденный постановлением местной администрации МО МО Автово от
25 декабря 2015 года № 54-п, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Осуществление  мероприятий,  предусмотренных  Перечнем,  возложить  на
муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-спортивный клуб «Автово» (далее
– Учреждение).

3. Уполномочить Учреждение на осуществление за счёт средств бюджета МО МО Автово
на 2016 год закупок товаров, работ,  услуг  для обеспечения нужд МО МО Автово по
мероприятиям, предусмотренным Перечнем.

Глава местной администрации
МО МО Автово                           С.А. Русинович

1

http://www.moavtovo.ru/

Приложение к постановлению местной администрации
МО МО Автово от 09 февраля 2016 года № 3-п

Глава местной администрации МО МО Автово

_______________________ С.А. Русинович

Перечень мероприятий по массовой физической культуре и спорту,
финансируемых за счёт средств бюджета МО МО Автово в 2016 году

Лимит финансирования на 2016 год: 200 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
первый квартал 2016 года

(в рублях)
1 Турнир по волейболу «Рождественские

игры» территория МО МО Автово 9 000

2 Турнир дворовых команд МО МО
Автово по футболу территория МО МО Автово 10 000

3 Спортивная игра «Весёлые старты» территория МО МО Автово 15 000
4 Соревнования «Папа, мама, я –

спортивная семья» территория МО МО Автово 10 000

Лимит финансирования на первый квартал 2016 года: 44 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
второй квартал 2016 года

(в рублях)
1 Турнир по мини-футболу «Серебряный

кубок Автово»
территория МО МО Автово 15 000

2 Пробег «Россия без наркотиков» территория МО МО Автово 25 000
3 Турнир по футболу, посвящённый Дню

России
территория МО МО Автово 12 000

4 Турнир по шахматам территория МО МО Автово 10 000
Лимит финансирования на второй квартал 2016 года: 62 000 рублей

№
п/п

Наименование
мероприятий

Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
третий квартал 2016 года

(в рублях)
1 Турнир по мини-футболу «Белые ночи

-2016 в Автово»
территория МО МО Автово 12 000

2 Турнир по мини-футболу «Автовская
осень – 2016)

территория МО МО Автово 20 000

Лимит финансирования на третий квартал 2016 года: 32 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
четвёртый квартал 2016

года
(в рублях)

1 Первенство по настольному теннису территория МО МО Автово 10 000
2 Турнир по футболу «Закрытие сезона

2016»
территория МО МО Автово 10 000

3 Соревнования по стритболу территория МО МО Автово 10 000
4 Соревнования по волейболу «Золотая

осень 2016»
территория МО МО Автово 10 000

5 Турнир по мини-футболу, посвящённый
Дню сотрудника органов внутренних дел

Российской Федерации

территория МО МО Автово 11 000

6 Рождественский турнир по футболу территория МО МО Автово 11 000
Лимит финансирования на четвёртый квартал 2016 года: 62 000 рублей

2

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 февраля 2016 года							 	                            № 3-п